PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16, 4-33-34, факс 4-33-34

                                                                                         21 июня  2017 года

                               РЕШЕНИЕ  № 17/73
	О назначении членов участковых избирательных  комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края

В соответствии с пунктом  11  статьи 29   Федерального закона   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой  комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решениями Избирательной комиссии Алтайского края от 16.05.2013 № 54/462-6 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края»,   от 25.08.2016 № 140/1521-6 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края»,  территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Назначить из резерва составов  участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 382 с правом решающего голоса Комакину Светлану Сергеевну, дата рождения: 17.12.1977, место работы:  Вокзал  станции  Заринская   Алтайского отделения Западно-Сибирской региональной дирекции железнодорожных вокзалов филиала ОАО «РЖД», предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий Бюро Регионального Совета Алтайского краевого регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
2.Назначить  из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  членом   участковой избирательной комиссии избирательного участка № 384  с правом решающего Романову Елену Александровну дата рождения: 02.08.1963,  место работы:  общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное управление»,  предложенную  для  зачисления в резерв составов  участковых  комиссий  Бюро комитета Заринского городского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

3.Назначить  из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  членом   участковой избирательной комиссии избирательного участка № 384  с правом решающего голоса Терентьеву Светлану Владимировну,  дата рождения: 01.06.1970,  место работы:   муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской дом культуры «Строитель», предложенную  для  зачисления в резерв составов  участковых  комиссий  собранием избирателей муниципального  бюджетного  учреждения  культуры «Городской дом культуры «Строитель».
4.Назначить  из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  членом   участковой избирательной комиссии избирательного участка № 385  с правом решающего Дьяконову Елену Сергеевну,  дата рождения: 16.12.1977,  место работы:   муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение детский сад № 7 «Сказочная поляна», предложенную  для  зачисления в резерв составов  участковых  комиссий  собранием избирателей  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 7 «Сказочная поляна»
5.Назначить  из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  членом   участковой избирательной комиссии избирательного участка № 387  с правом решающего Вайгандт Татьяну Ивановну, дата рождения: 23.11.1972,  место работы:  администрация города Заринска Алтайского края, предложенную  для  зачисления в резерв составов  участковых  комиссий  собранием избирателей комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска Алтайского края.

6.Назначить  из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  членом   участковой избирательной комиссии избирательного участка № 389  с правом решающего  Беккер Светлану Николаевну,   дата рождения: 27.01.1968,  место работы:  муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества», предложенную  для  зачисления в резерв составов  участковых  комиссий  собранием избирателей  муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества»,

7.Назначить  из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  членом   участковой избирательной комиссии избирательного участка № 389  с правом решающего  Власову Светлану Александровну,  дата рождения: 23.04.1982,   место работы: АО «ОТП Банк»,    предложенную  для  зачисления в резерв составов  участковых  комиссий  Координационным Советом Алтайского регионального отделения политической партии «ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИ»

8.Назначить из резерва составов  участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 392 с правом решающего голоса Кикоть Людмилу Георгиевну, дата рождения: 21.11.1966, место работы:  муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Лицей «Бригантина», предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий Бюро Регионального Совета Алтайского краевого регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
9. Назначить  из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  членом   участковой избирательной комиссии избирательного участка № 395  с правом решающего  Лукьянову Марину Иннокентьевну, дата рождения: 08.11.1959,  место работы: ИП Волков А.А.,  предложенную  для  зачисления в резерв составов  участковых  комиссий  Бюро комитета Заринского городского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2.Предложить Избирательной комиссии Алтайского края исключить   Комакину Светлану Сергеевну,  Романову Елену Александровну,  Терентьеву Светлану Владимировну,  Дьяконову Елену Сергеевну, Вайгандт Татьяну Ивановну, Беккер Светлану Николаевну, Власову Светлану Александровну,  Кикоть Людмилу Георгиевну,  Лукьянову Марину Иннокентьевну из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края.

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии  Савостикову С.В.
Председатель
избирательной комиссии                                                                                       Т.А. Рубцова

Секретарь
избирательной комиссии                                                                                       С.В. Савостикова